o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-Izo“ Tešanj

za sufinansiranje građevinskih radova na objektu porodične medicine
u mjesnoj zajednici Kalošević

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-Izo“ Tešanj u iznosu od
23.060,00 KM (slovima: dvadesettrihiljadešezdeset konvertibilnih maraka) za sufinansiranje
građevinskih radova (zamjena krova, dogradnja predulaza i zatvaranje vanjskog stepeništa) na
objektu porodične medicine u mjesnoj zajednici Kalošević.

(2) Obavezuje se JU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-Izo“ Tešanj da provede postupak